
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 жовтня 2022 року м. Бережани № 624 

 

Про зняття з квартирного обліку 

Огородніка О. Б. 

 

Розглянувши лист начальника УСЗН Тернопільської РВА Олега Пастуха 

№ 01-15/2530, вх.№ 2288/03-04 від 11.10.2022 р., керуючись пунктами 25, 26 

Правил обліку громадян, які потребують покращення житлових умов та 

надання їм жилих приміщень в Україні, затверджених постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 р. N 470, 

пунктом 2 частини «а» статті 30, частиною шостою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зняти з квартирного обліку Огородніка Олександра Борисовича (загальна 

черга № 359 – 2 чол., першочергова черга № 136 – 2 чол.) як такого, що 

придбав житло та набув право власності 05.10.2022 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


